
ZARZĄDZENIE NR 203/14
BURMISTRZA MYSZYŃCA

z dnia 17 kwietnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Myszyniec na 2014 r.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpni a 2009 r. o finansach publicznych (j. t. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885 ze zm.) oraz § 11 uchwały Nr XXVIII/247/13 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 27 grudnia 
2013 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Myszyniec na 2014 rok, postanawia co 
następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2014 rok: 

1) zwiększa się dochody o kwotę: 529.988,82 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę: 529.988,82 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2014 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. 
Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 5.416.755,55zł. 

§ 4. 
Po zmianach dokonanych w § 1 budżet Gminy wynosi: 

1) dochody 39.094.919,57 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 32.625.803,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 6.469.116,02 zł

2) wydatki 49.860.377,86 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 28.534.956,55 zł
b) majątkowe w kwocie – 21.325.421,31 zł

§ 5. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Myszyńca. 

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 1



§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2014. 

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 203/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 668 613,00 435 389,82 1 104 002,82

01095  Pozostała działalność 2 113,00 435 389,82 437 502,82

 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 435 389,82 435 389,82

852   Pomoc społeczna 5 353 092,73 1 800,00 5 354 892,73

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 38 200,00 1 800,00 40 000,00
 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 38 200,00 1 800,00 40 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 92 799,00 92 799,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 0,00 92 799,00 92 799,00
 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 0,00 92 799,00 92 799,00

Razem: 38 564 930,75 529 988,82 39 094 919,57

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 203/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2014 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 7 136 749,31 435 389,82 7 572 139,13

01095  Pozostała działalność 38 615,00 435 389,82 474 004,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 580,00 6 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 125,18 1 125,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 161,21 161,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 670,67 3 670,67

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 426 852,76 426 852,76

852   Pomoc społeczna 6 346 912,73 1 800,00 6 348 712,73

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 98 200,00 1 800,00 100 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 93 200,00 1 800,00 95 000,00

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 305 254,00 92 799,00 398 053,00

85415  Pomoc materialna dla uczniów 47 932,00 92 799,00 140 731,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 47 932,00 92 799,00 140 731,00

Razem: 49 330 389,04 529 988,82 49 860 377,86

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 203/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 435 389,82 435 389,82

01095  Pozostała działalność 0,00 435 389,82 435 389,82
 
  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 435 389,82 435 389,82

Razem: 4 981 365,73 435 389,82 5 416 755,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 203/14 

Burmistrza Myszyńca 

z dnia 17 kwietnia 2014 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 435 389,82 435 389,82

01095  Pozostała działalność 0,00 435 389,82 435 389,82

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 6 580,00 6 580,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 125,18 1 125,18

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 161,21 161,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 670,67 670,67

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4430 Różne opłaty i składki 0,00 426 852,76 426 852,76

Razem: 4 981 365,73 435 389,82 5 416 755,55

 
Burmistrz Myszyńca

Bogdan Glinka

Id: 73065199-23B7-4393-B814-BCC5C644EC6D. Ogloszony Strona 1




